
ZARZĄDZENIE  Nr  0050/16/2013 

Wójta Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 27 lutego 2013 roku 

 
 
 
w sprawie: przyznania stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie 
wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 
 
 
Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie /Dz. U. z 2010 r., Nr 
127, poz. 857, z późn. zm./, oraz uchwały Nr XXXIV/225/2010 Rady Gminy Polska 
Cerekiew z dnia  10 listopada 2010  roku w sprawie szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów 
sportowych, przyznawanych za wysokie wyniki sportowe zawodnikom z terenu Gminy 
Polska Cerekiew /Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2011 r., Nr 5, poz.38/ 
zarządza się, co następuje : 
 

§ 1 
 

Biorąc pod uwagę opinię Komisji Stypendialnej oceniającej złożone wnioski na stypendia 
sportowe przyznawane za wysokie wyniki sportowe zawodnikom z terenu Gminy Polska 
Cerekiew, przyznaje się stypendium sportowe w kwocie 200,00 zł. (słownie: dwieście 
złotych) miesięcznie na okres dziesięciu miesięcy (tj. od 01.03.2013 r. do 31.12.2013 r. )  
niżej wymienionym zawodnikom i zawodniczkom: 
 
Maciej Semak   zawodnik LKS „Zarzewie” Prudnik  
Paweł Drzeżdzon  zawodnik LKS „Dąb” Brzeźnica  
Żaneta Skowrońska zawodniczka LKJ „Lewada” w Zakrzowie  
Nikol Kaletka  zawodniczka KKS „Czarne Świerklany”  
Katarzyna Smykała zawodniczka UKS „EUGEN” Knurów 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
  

Wójt Gminy 
inż. Krystyna Helbin 


